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Projekti “Coubertin’i Akadeemia” teisele töökogunemisele sõitsid Ülenurme Gümnaasiumist 
õpilased Maris Pütsepp (10c) ja Kaupo Piirsalu (11b) ning õpetajatest Piret Tammar ja Olev 
Saluveer.  
 
Teisipäeva (02.03) õhtul lennukiga Berliini ja sealt kolmapäeva lõunal rongiga Erfurti – selline nägi 
välja meie reisiplaan. Kõigi nelja kooli esindajad alustasid kahepäevast koostööd ühise õhtusöögiga 
avaras koolisööklas. Küllasõitnud õpilased kohtusid esmakordselt oma võõrustajatega. Kaupo 
majutajaks osutus Roman, kelle vanemad on pärit Venemaalt ja kelle isa ei väsinud kiitmast 
1980ndate Tallinna lennujaama. Kogu nende pere mängib võrkpalli. (NB! Erfurdi P.de Coubertin’i 
Gümnaasium on spordikool.) Maris kohtus Anne’ga, kes tegeleb kergejõustikuga ja kelle treening 
lõppes alles õhtupimedas. 
Saabumispäev lõppes tutvumisõhtuga koolimajas. Selle käigus tutvustasid kõik end lühidalt inglise 
keeles, lauldi kohalike õpilaste loodud sõnadega ühislaulu ja 21.30 suundusid väsinud reisilised 
oma “uude kodusse”. Õpetajad ööbisid koolimaja internaadis, mis majuatas kokku umbes 200 
õpilast, ja mille esimesel korrusel olid külalistetoad. 
 
Neljapäev, 3. märts 2005 
 
Tööpäev algas kell  8.00  koolimaja avaras auditooriumis, kuhu olid kogunenud neli klassitäit 
õpilasi, kes vähemal või rohkemal määral projektiga seotud. 
Kooli direktor härra Klaus Böttner tervitas kõiki kohalviibijaid ja soovis kahte töökat päeva. Kooli 
prantsuse ja inglise keele õpetaja proua Ines Nikolaus seletas järgnevate päevad tegevusi ja 
ülesehitust. Nimelt kandis kogu programm üldpealkirja “Coubertin’i viievõistlus” ja jagunes viieks 
valdkonnaks, millega Coubertin oma elu ajal tegeles.  
Esimene  ”võistlusala” oli pühendatud GEOGRAAFIALE.  Esitamisele tulid powerpoint-
presentatsioonid, mille koolid olid kodus ette valmistanud. Vaatamata pisikestele viperustele, said 
kõik teada, kus asub Eesti, mis on selle pealinn; kus asuvad Tartu ja Ülenurme ning mida Ülenurme 
Gümnaasium endast kujutab. Teiste koolide esindajad said meie esitluse teksti ja slaidid CD-l.   
Koosviibimise lõpetasid kohalikud õpilased, kes oma lõbusate kostüümidega tutvustasid  kõiki 
koolis õpitavaid spordialasid.    
Seejärel oli meil võimalus klassidesse piiluda ja kogu koolikompleksile pilk peale visata. Sügava 
mulje jätsid hästivarustatud keemiaklass laboriga ja raamatukogu avara lugemisssaaliga. 
Kui olime üle vaadanud kooli võimlad, asusime ringkäigule mööda Erfurdi spordirajatisi, mida 
kooli õpilased oma treeninguteks kasutavad. Need olid kergejõustikumaneež ja -staadion, hoki- ja 
uisuhall ning suur ujula.  
Peale lõunasööki asutasime ennast trammiga kesklinna, nimelt olime kõik palutud linnapea 
vastuvõtule Raekojas. Seltskondlikult lõbus linnapea kostitas külalisi küpsiste ja kohvi-mahlaga, 
tutvustas parlamendiistungite saali ja kinkis õigile Erfurdi maskoti – oakese (Puffbohne). Vastvõtul 
viibinud ajakirjanikud tegid ajalehe jaoks grupipildi ja esitasid ka meie Kaupole mõne küsimuse, 
mille leidsime koos vastustega järgmisel hommikul kohalikust ajalehest.  
Peale meeldejäävat vastuvõttu läksid õpilaste ja õpetajate teed lahku. Nimelt seisis õpilastel ees 
teine “võistlusala” – VÕÕRKEELE   KASUTAMINE. Õpilastest moodustati kolm võistkonda, 
kellele anti saksakeelse juhise ja legendiga ülesanneteleht. Ülesandeks oli läbi käia etteantud kohad 
Erfurdi kesklinnas, leida vastus lehelolevale küsimusele ja lõpuks pildistada antud hoonet või 
monumenti.  Konks oli selles, et juhised tuli saksa õpilastel inglise keeles meie õpilastele ära 
seletada ja siis koos inglisekeelne vastus vormistada. Väsinud, kuid õnnelikud  - nii jõudsid kõik 
õhtusöögile. Selgus, et viimases punktis ootas neid ümbrik 10 €-ga, mille eest jäätist sai osta.        
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Peale õhtusööki suundusime jälle linna tagasi, kus kohalik giid meid maa alla viis ja Petersbergi 
kindluse katakombe näitas. Loodetud nahkhiiri me küll ei näinud, kuid saime elava ettekujutuse, 
kuidas sajandeid tagasi oma elu tuli kaitsta.  
 
Reede, 4. märts 2005 
 
Kell 8 kogunesid õpilased arvutiklassi, kus toimus kolmas viievõistluse ala, seekord individuaalne 
ja märksõna AJALUGU all. Coubertin’i kodulehekülje ja oma teadmiste abil tuli vastata 15 
küsimusele Pierre de Coubertin’i elu ja töö ning olümpialiikumise ajaloo kohta.  
Peale tunniajast pusimist ootas ees natuke lõbusam ja lärmakam tegevus – neljas viievõistluse ala 
KUNST. Kooli internaadis asusid õpilased valju muusika saatel ja kunstiõpetaja härra Bojakowsky 
juhendamisel oma riiki ja spordielu kunsti jäädvustama. Lipuvärvides alusele kinnitati murdunud 
suusaninad, spordimedalid, korvpalliks maskeerunud tennisepall ja mõndagi muud, mis sai Eestist 
kaasa toodud. Suur oli Marise ja Kaupo kahjutunne kui valminud pildid neljaks saeti ja juba täiesti 
uued pildid kokku pandi. Igal pildil oli tükike neljast riigist – Eesti, Poola, Slovakkia ja Saksamaa. 
 
Samal ajal kui valmisid suured kunstiteosed, istusid õpetajad mõnusasti kohvitassi ja koogitaldriku 
taga ning arutasid, mida projekti raames edasi teha, et planeeritud käsiraamat lõpuks valmiks. 
Nõupidamise käigus lepiti kokku järgmises: 

 
- järgmisel korral kohtutakse Sopotis 8. – 11. juunil 2005;  
- koolides algab materjali kokkupanemine käsiraamatu tarvis, mida peaks 

esialgu trükkima igas riigis 100 eksemplari ja mis koosneks inglise- ja 
emakeelsest osast;  

- Erfurdi kool otsib võimalikult odava (6-10€) väljaandisvõimaluse ja tegeleb 
käsiraamatusse mõeldud koomiksitega; 

- Sopoti kool koostab raamatule sissejuhatava osa (umbes 2-3 lehekülge), mis 
analüüsib psühholoogia osa spordis; 

- Pieštany ja Ülenurme koolid tegelevad harjutustiku ja praktiliste ülesannetega, 
mida saaks tundides kasutada ja mis lisatakse raamatule CD ROM-il. Kulude 
vähendamiseks paigutatakse sinna ka värviline pildimaterjal toimunud 
kohtumistest. 

- Kõik koolid tegelevad spordisõnastikuga, mida saaks kõigis neljas keeles 
võrdlevalt demonstreerida. 

- Kolmanda projektiaasta Muud Kulud lähevad kõik trükkimise katteks; 
- Ülenurmel toimub töökogunemine 5. – 8. oktoobril 2005. Seal toimub ka 

Sopoti kooli koostatud viktoriin nelja riigi ja kooli kohta.  
             
Peale õpilaste kunsti “workshop”-i ja õpetajate arupidamist ning toekat lõunasööki suunduti koos 
võimlasse, kus toimus viimane viievõistlusala SPORT. Moodustatud segavõistkonnad loopisid 
palle, sülitasid herneid ja tegid veel igasugu lõbusaid asju.  

 
Kokkuvõtted viievõistlusest ja pidulik lõpetamine toimusid jälle auditooriumis. Kohal viibis ka 
Coubertin’i koolide liikumise eestvedaja härra Norbert Müller, kes 2004. aastal ka Ülenurme 
Gümnaasiumi külastas. Koolid tegid lühikese kokkuvõtte projekti esialgsetest tegevustest ja 
tulemustest oma koolis. Kaupo sai selle ülesandega suurepäraselt hakkama. Seejärel jagati 
õpilastele diplomid ja neile riputati kaela Coubertin’i mälestusmedalid, mis valmisid 2004. aasta 
Ateena Olümpiamängude puhul, ja mida valmistati ühtekokku vaid 400. Kogu lõputseremoonia 
vältel oli kõigil võimalus vaadata kunstitöökoja tulemusi ja õhtu lõppedes valisid kõik koolid endale 
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ühe kojuviimiseks. Olgu etterutates öeldud, et Berliini lennujaamas tekitas see pilt meile omajagu 
lisasekeldusi. 
 
Õhtusöögi järel suundusime Erfurdi Ülikooli, kus Erfurdi Buchenbergi Gümnaasiumi ja nende 
sõpruskooli  õpilaste esituses toodi lavale A.L.Weberi muusikal Starlight Express.  
 
Laupäev, 5. märts 2005 
 
Ja olidki möödas kaks tegusat päeva. Laupäeval jätsime sõpradega jällenägemiseni ja suundusime 
kõik oma igapäevase elu juurde tagasi. Hommikul poole 11 paiku alanud tagasisõidupäev lõppes 
oma kodus ja oma voodis alles peale südaööd.  
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